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Dziś w Galerii Sztuki Współczesnej “Winda” w Kielcach odbyło się III Posiedzenie
Świętokrzyskiej Rady Innowacji. Spotkanie zdominowały rozmowy na temat wstępnego
planu aktualizacji i ewaluacji Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Świętokrzyskiego oraz sprawozdanie z prac Grup Roboczych przy ŚRI.  W obradach
uczestniczył członek Zarządu Województwa Jan Maćkowiak.

Uczestnicy posiedzenia zapoznali się także ze sprawozdaniem członków Świętokrzyskiej
Rady Innowacji z wyjazdu studyjnego  do Barcelony.
– Celem wizyty było poznanie doświadczeń w zakresie finansowania i wdrażania
innowacyjnych projektów technologicznych. Członkowie rady zapoznali się również z
funkcjonowaniem parków technologicznych jako instrumentu polityki wspierania innowacji.
Nawiązali także kontakty z przedstawicielami instytucji publicznych i niepublicznych
zajmującymi się finansowaniem i wdrażaniem innowacji – poinformował Grzegorz Orawiec,
prezes Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii.
Uczestnicy posiedzenia zapoznali się także ze sprawozdaniem z prac Grup Roboczych przy
Świętokrzyskiej Radzie Innowacji, których celem jest pobudzanie aktywności w
rozwiązywaniu szczególnie problematycznych kwestii z obszaru działania rady.
W dalszej części spotkania rozmawiano m.in. na temat założeń projektu systemowego „Kręgi
Innowacji – rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności województwa w
obszarach o dużym potencjale wzrostu” oraz wstępnego planu aktualizacji i ewaluacji
Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Świętokrzyskiego.
Posiedzenie zakończyło seminarium dla członków Świętokrzyskiej Rady Innowacji
poświęcone wyzwaniom innowacyjności oraz prezentacji założeń strategii innowacyjności i
efektywności gospodarki.

Świętokrzyska Rada Innowacji jest ciałem doradczym i opiniodawczym dla Zarządu
Województwa, w zakresie kreowania polityki innowacyjnego rozwoju województwa oraz
pełni funkcję forum dyskusyjnego w procesie budowy Świętokrzyskiego systemu Innowacji,
rozumianego jako sieć silnych powiązań międzyinstytucjonalnych w regionie.


